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Nr.________Prot.                                                                                   Elbasan me ___.___.2016 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime Elbasan” sha. 
Adresa   Lagja Brigada 17 Sulmuese, Rr. Petraq Popa, ish konvikti I shkolles  
   se muzikes, NIPT L43121201L 

Tel/Fax   +355 54 240 755 

E-mail   ukelbasan@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIM 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “BLERJE (FURNIZIM) MATERIALE HIDRAULIKE, 
PER VITIN 2016, PER NEVOJAT E “UKE” SHA”  

 

4. Fondi limit 5.556.650 (pese milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete) 
leke pa TVSH ose 6.667.980 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e 
tetedhjete) leke me TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  lidhja e kontrates   
me përfundim në  31/12/2016   
     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/10/2016 Ora: 13:00 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  03/10/2016 Ora: 13:00 

 
 
 

 
                                     TITULLARI	I	AUTORITETIT	KONTRAKTOR	

   ADMINISTRATORI 

      Mikel GJOKTHOMI 

Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime      
Elbasan” sh.a. 

 


